
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3749/

Código da publicação: 3749

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 10:06:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo/Ano: 189/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/08/2024 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/08/2024 14:19:00

Data de Abertura/Horário: 14/08/2024 14:19:00

Data da Disputa/Horário:20/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 55.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM
DE PNEUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS URBANOS 
Resumo:
 RECAPAGEM DE PNEUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE
SERVIÇOS URBANOS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2024 00:00:00 DISPENSA N°35/2024 PMI Baixar

14/08/2024 00:00:00 Edital de Licitação Disp 35 - 2024 Baixar

14/08/2024 00:00:00 Aviso de Licitação disp 35-2024 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3749/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-execucao-de-servicos-de-recapagem-de-pneus-para-atender-as-necessidades-do-departamento-de-servicos-urbanosnbspp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fdcb78b71cc9308a3c5e3daca8e476b.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aa6eb31ad74471b6ebb062a889c6d0f.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d98195c9f82f31f1d56a3c3fd2bf181.pdf

